PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТРУСКЛЯЙСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                               РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

                                         РЕШЕНИЕ

от 28.01.2020 года                                                                     № 49/191
                                                      с.Трускляй

О внесении дополнений в решение Совета

депутатов Трускляйского сельского поселения

№29  от 19.02.2008года «О порядке управления

и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности Трускляйского

сельского поселения»

   Руководствуясь ст.51 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Совет депутатов  Трускляйского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Утвердить дополнения в реестр  муниципальной собственности Трускляйского сельского поселения следующего содержания:

В разделе №4 реестра «Муниципальный жилой фонд» исключить следующее имущество согласно приложению №1.

               3. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене Трускляйского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:  ruzaevka-rm.ru.

Глава Трускляйского
сельского поселения:                                                                             В.К.Наркаев
                           Приложение  № 1

                                                                к  решению
Совета  депутатов  Трускляйского

сельского  поселения
                                        от 28.01.2020г № 49/191
                                   РАЗДЕЛ № 4  «Муниципальный жилищный фонд»
	№
п/п

	Наименование
объекта
	Местоположение
недвижимого имущества (Адрес)
	Год ввода
	Инвентарный номер
	Восстанов.стоимость

(руб).

	Износ
	Остаточная стоимость

(руб).

	1
	Жилой дом
	РМ, Рузаевский район, д. Старый Усад, ул.Мира, д.2
	1992
	11345276100072
	225333
	35,65
	145005,74

	2
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Молодежная, д.1
	1978
	11345276100032
	93893
	70,64
	27569,98

	3
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Молодежная, д.10/1
	1998
	11345276100033
	128600,60
	34,89
	83728,38

	4
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Молодежная, д.12
	1976
	11345276100034
	65483,56
	75,55
	16010,02

	5
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Молодежная, д.15
	1978
	11345276100036
	84450,16
	70,64
	24796,46

	6
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Молодежная, д.16
	1978
	11345276100037
	84450,16
	70,64
	24796,46

	7
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Молодежная, д.19
	1978
	11345276100038
	84450,16
	70,64
	24796,46

	8
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Молодежная, д.24/2
	1978
	11345276100039
	70149,36
	68,52
	22084,88

	9
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино,ул.Московская, д.1а, кв.1
	1979
	11345276100052
	108795,96
	37,72
	67762,96

	10
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино,ул.Московская, д. 13
	1980
	11345276100047
	83067,64
	37,53
	51892,64

	11
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино,ул.Московская, д.2/1
	1978
	11345276100046
	42228,36
	37,91
	26221,26

	12
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино,ул.Московская, д.22
	1980
	11345276100045
	83067,64
	37,53
	51892,64

	13
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино,ул.Московская, д.29
	1978
	11345276100044
	19442,20
	70,64
	5707,88

	14
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино,ул.Московская, д.8
	1969
	11345276100043
	58064,20
	39,90
	34898,04

	15
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Свердлова,д.11
	1985
	11345276100041
	114144
	36,68
	72280,96

	16
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Свердлова,д.2
	1981
	11345276100002
	109304,36
	37,35
	68478,88

	17
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Свердлова,д.25
	1981
	11345276100004
	109304,36
	37,35
	68478,88

	18
	Жилой дом
(сгорел)
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Свердлова,д.40
	1979
	11345276100005
	9590,72
	100

	19
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Свердлова,д.8
	1981
	11345276100007
	109304,36
	37,35
	68478,88

	20
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Свердлова,д.1
	1980
	11345276100008
	106142,44
	37,53
	66306,72

	21
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Свердлова,д.31
	1981
	11345276100009
	109304,36
	37,35
	68478,88

	22
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Свердлова,д.43/1
	1971
	11345276100111
	23708,44
	39,41
	36454,96

	23
	Жилая квартира
	РМ, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.61/15
	1981
	11345276100015
	79003,72
	37,35
	49495,80

	24
	Жилая квартира
	РМ, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.61/16
	1981
	11345276100016
	122196,40
	37,35
	76554,66

	25
	Жилая квартира
	РМ, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.61/18
	1981
	11345276100017
	79003,72
	37,35
	49495,80

	26
	Жилая квартира
	РМ, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.61/2
	1981
	11345276100018
	111080,48
	37,35
	69591,82

	27
	Жилая квартира
	РМ, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.61/5
	1981
	11345276100020
	78139,44
	37,35
	48953,86

	28

	Жилая квартира
	РМ, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.62/15
	1985
	11345276100022
	75656,48
	36,68
	47909,28

	29
	Жилая квартира
	РМ, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.62/18
	1985
	11345276100023
	72379,76
	36,68
	45834,42

	30
	Жилая квартира
	РМ, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.62/2
	1985
	11345276100024
	111080,48
	36,68
	70340,64